
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от   13.11. 2013г.                                                                                  № 1394 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации города Славгорода от 

28.08.2012 № 809 «О создании городской 

комиссии по содействию самозанятости 

безработных граждан» 

 

 

 

В связи с произошедшими штатно-должностными изменениями постановляю: 

1. Исключить  из  состава  городской  комиссии  по содействию 

самозанятости безработных  граждан Кохан Л.А., Марченко Т.В. 

2. Ввести в состав городской комиссии по содействию самозанятости 

безработных граждан и назначить секретарем комиссии Литау Евгения 

Викторовича – консультанта по труду  администрации г. Славгорода. 

3. Назначить заместителем председателя городской комиссии по 

самозанятости безработных граждан Шилину Т.А. - начальника отдела 

потребительского рынка администрации г. Славгорода. 

 

 

Глава администрации                                                                                 В.А. Кинцель 

 

 

 


